

---

# RUMKRAFT APS

**CVR-nr.: 36903686**

Læssøesgade 14 st  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2024**

---

**Rasmus Kjærbo**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RUMKRAFT APS  
Læssøesgade 14 st  
2200 København N  
e-mailadresse: kaptajnen@rumkraft.dk  
CVR-nr.: 36903686  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at facilitere undervisning i elektronisk musikproduktion og scenekunst og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 71.444 kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Der forventes bedre resultater fremover.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. Regnskabet aflægges derfor efter betingelserne for going concern.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>11.683</b>	<b>27.067</b>
Personaleomkostninger		-76.378	
Lønninger			-31.675
Andre omkostninger til social sikring			-2.114
Andre personaleomkostninger			-14.229
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-64.695</b>	<b>-20.951</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.749	-1.079
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-71.444</b>	<b>-22.030</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-71.444</b>	<b>-22.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-71.444	-22.030
<b>I alt</b>		<b>-71.444</b>	<b>-22.030</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		2.200	2.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.200</b>	<b>2.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.200</b>	<b>2.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.250	8.250
Tilgodehavende skat		16.553	108
Andre tilgodehavender			2.473
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.803</b>	<b>10.831</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Likvide beholdninger		103.704	64.328
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>138.507</b>	<b>85.159</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>140.707</b>	<b>87.359</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-101.145	-29.701
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-61.145</b>	<b>10.299</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.000	47.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.091	5.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.761	24.623
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>201.852</b>	<b>77.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>201.852</b>	<b>77.060</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>140.707</b>	<b>87.359</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1